(OEM AUTOMATIC |

TULEJKI NIEIZOLOWANE
2225.0

H4.0/9 4.0x 9 UNINSULATED FERRULE

» Pastikowy kotnierz
« Dla kabli 0.5...150 mm?

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

« Materiat: E-Cu/A-Cu, galwanicznie cynowane.

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Diameter of collar

DIN 46228-1:1992

DIN 46228-4:1990

Dlugosé

Dlugos$¢ usuniecia powtoki izolacyjnej
Grubos$¢ mniejszej srednicy rurki
Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia

Maksymalny przekréj kabla

Masa

Max. przekroj przewodu (AWG)
Max. temperatura pracy

Rodzaj powierzchni

Srednica mniejsza

Tulejka przewodzaca

4 mm
Tak

Nie

9 mm

9 mm

0,2 mm
85369010
Naturalny
DE

4 mm?
0,16 g

12

120 °C

Cynowane galwanicznie, btyszczace

2,8 mm

Stop miedzi

it

Il i inaenats.,

EICONTACLIP



Wielkos¢ opakowania 1000 szt
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